Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015                                                                                                       № 258
О признании утратившим силу

постановления

В целях приведения нормативных актов администрации муниципального образования Городецкое в соответствие с действующим законодательством администрация постановляет :

 Признать утратившими силу:

1. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 26.02.2014 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешений на   строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования».

2. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 26.02.2014 года № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче градостроительного плана земельного участка».

3. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 26.02.2014 года № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по переводу жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».

4. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 26.02.2014 года № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
5. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 26.02.2014 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства  в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта  объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования».

6. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 16.07.2014 года № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда».

7. Постановление администрации муниципального образования Городецкое от 25.07.2014 года № 195 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по принятию граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма».
Глава муниципального образования-                                           С.А. Ордин